Perpetuam seu continuam aut quasi, cum non sit senper
in usu actuali nec potenciali, sed necessario interpositione
Affactum hominis. Requirit, que servitus non prescribitur
nisi Tempore immemoriali, l. 1. §. fin. ff. de aq. a pl. arced.
l. hoc jure §. ductus aq. eff. de aqua quotidiana & hinc notat
glo et doctores, in l. servitus la quarta in princip. ff. gene
rali. l. 2. s. ff. de part. sibi sibi no es in caso que aliqui
pretende prescribitur latul Servidumbre Tenga titulo de possessione
que en este caso bastaria la prescripcion ordinaria de diez o
veinte Anos, ut probat et. in l. fin. c. de prescriptio. longi
Temporis, in illis Verbis eadem observando et si res non
soli sint sed incorporeales que in iure consistunt vel utriusque
fructus et ecclesie servitutes l. si ego §. fin. de p. u. n. a.
rem actio, Paulus in l. servitutes la grande in prin. ff. de
servitu, Cepola. de servitu, urbano, predio, c. 19. n. 9. Balbus
de prescriptio 2. p. 4. part. 1. de n. 4. Grego. Lopez
in l. is ff. de part. 3. verbo, ausar, este titulo, No lo hay ni
la y glia lo tiene presentado y si dixere lo y glia que casso y
no muestra titulo de possessione Basta alegarlo y probar
la possessione. Argumento Legis Prime in fin. de aq. a pl. arced.
arceda, Et in l. cum de in rem verso. ff. de usuris. Innotat
glo magna in fine in d. l. servitutes la grande quamvis
quitur Bart, Sequitur plures Alij de latul servidumbre
in d. c. 19. n. 6. Balbus ubi supra n. 3. Grego. in l. 1. in l. 1.
Proximo citato, a esto se responde que esta es comun
de la gloria. Procede Concurriendo Muevas cosas que

quesse sequen et Non alias. Las quales todas son neces
rias para queaya lugar, C. Primo quod opinio de
glose ut ex ea apparet et declarant omnes doctores
qui eam sequuntur procedit et intelligitur data sci
tia et patientia vere domini y a quino est probada
ni allegada, C. Segundo quod debet allegari causa forma
et specifica et non sufficiat allegare Titulum ingere
ant in formam ut per Bart N alios in l. cum cen
tum verso ff de usuris, Per grego loped, quia lio
Refert in l. us. ff. 3^a part. 3. glosa, Usaz, ay mon
226. n. 3 verso, Quorsus et verso a fortiori y equi
nose allega est ff. y causa especificata C. Tertio quod
probatio usus debet esse qualificata Vide licet quod
quod posedit vigore virtutis Tituli pretensi seu
du m salicetum in l. sicatis Annis in fine. C. depac
tis Balbus qui alios Refert. de prescriptio 2^a parte
3^a partis q. 10. n. 3. grego ubi supra ay mon con s. 197
n. 13, verso, similiter et con s. 226, n. 2^a verso sed
magis interminis Joannis Neamius, con s. 17. n.
7. et testatur Acceptam Sententiam Curtius Junio
in l. Sicatis Annis n. 24 et 25. C. depacis, C. 4^o
quod Jus comune Non Resistat possidenti, ut in l. cum
de n. Rem verso ff. de usuris et per balbum ubi supra
n. 9. et hinc Jus comune Resistit pretendenti istam
illam se dicitur ut apparet C. X. l. 2. ff. 3. lib
6. de opi. latio Cum alijs in primo fundamento
ad ultis, C. Quinto quod Res non sit magnipre,